Fuentes de alimentación 12 y 24VDC con IP66 para iluminación LED en aplicaciones de interior y
de exterior. Protegidas contra cortocircuito, sobrecarga, sobre tensión y temperatura.
Tensión constante:
IMAGEN REFERENCIA VAC input Potencia VDC
output I max. certificado
K00830-12-5 100-260V 5W 12V 0,41A CE/EMC/ROHS
K00830-24-5 100-260V 5W 24V 0,2A CE/EMC/ROHS
      K00830-3-4.2 100-260V 4,2W 3-12V 0,35A CE/EMC/ROHS
K00811-12-20 100-260V 20W 12V 1.6A CE/EMC/ROHS
  K00811-24-20 100-260V 20W 24V 0.8A CE/EMC/ROHS
K00811-12-30 100-260V 30W 12V 2.5A CE/EMC/ROHS
  K00811-24-30 100-260V 30W 24V 1.25A CE/EMC/ROHS
K00811-12-45 100-260V 45W 12V 3.75A CE/EMC/ROHS
  K00811-24-45 100-260V 45W 24V 1.87A CE/EMC/ROHS
K00811-12-60 100-260V 60W 12V 5A CE/EMC/ROHS
  K00811-24-60 100-260V 60W 24V 2.5A CE/EMC/ROHS
Intensidad constante:
IMAGEN REFERENCIA VAC
input Potencia VDC
output Intensidad certificado
K00820-30-19 90-260V 19W 30-55V 350mA CE/EMC/ROHS
K00820-15-19 90-260V 19W 15-28V 700mA CE/EMC/ROHS
K00820-15-20 90-260V 20W 15-32V 350mA CE/EMC/ROHS
K00820-10-20 90-260V 20W 10-20V 1000mA CE/EMC/ROHS
K00820-45-28 90-260V 28W 45-80V 350mA CE/EMC/ROHS
K00820-20-28 90-260V 28W 20-40V 700mA CE/EMC/ROHS
K00820-15-30 90-260V 30W 15-30v 1000mA CE/EMC/ROHS
K00820-30-42 90-260V 42W 30-60v 700mA CE/EMC/ROHS
K00820-20-45 90-260V 45W 20-45V 1000mA CE/EMC/ROHS
FUENTES DE ALIMENTACION DC
tvc
ERMECCOM2